

Zasłużony dla Gminy Halinów

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Halinowie



UCHWAŁA NR XXI.165.2016 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE
z dnia 28 kwietnia 2016 r.
w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów”
Spółdzielni Kółek Rolniczych w Halinowie.

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Halinowie utworzona została przez przedstawicieli 16 Kółek Rolniczych na Walnym Zgromadzeniu członków założycieli w dniu 23 września 1975 roku i wpisana do rejestru Sądu rejonowego dla miasta Warszawy – Pragi w dniu 3 maja 1976 roku. Pierwotnie organizowanie kółek rolniczych miało na celu naukę lepszego gospodarowania jak i wspierania się w potrzebie i właśnie dla wsparcia rolników powstała Spółdzielnia w Halinowie.

Wielkość upraw rolnych jakie zajmowały tereny Halinowa, które to Spółdzielnia obsługiwała, czyniły ją największym przedsiębiorstwem w okolicy, były to lata prężnej i efektywnej pracy. Głównym celem Spółdzielni było umaszynowanie wsi, wdrażanie postępu mechanicznego oraz produkcja roślinna i zwierzęca.

Obecnie Spółdzielnia prowadzi działalność gospodarczą w zakresie mechanizacji rolnictwa. Są to usługi rolnicze, głównie koszenie, żniwa, kultywacja, orka, również usługi komunalne oraz usługi odśnieżania dróg i ulic, a także wynajem obiektów. Odbiorcami oferowanych usług są rolnicy, klienci indywidualni oraz Urząd Miasta Halinów, dla którego SKR jest poważnym usługodawcą od wielu już lat.

Na rzecz miasta Halinowa SKR wykonuje koszenie poboczy, równanie i utwardzanie dróg, remont mostów, melioracje i udrażnianie przepustów.

Bez wątpienia Spółdzielnia przyczyniła się do rozwoju Gminy Halinów poprzez nieustanną pomoc jej mieszkańcom, wzmacnianie wiedzy rolniczej, jak i bezpośrednia pomoc gminie w jej planach rozwoju.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Podjęcie niniejszej uchwały nie generuje środków finansowych z budżetu gminy. Wydatki związane z zakupem grawerowanego dyplomu wliczone zostaną w koszty uroczystości, na której wyróżnienie zostanie wręczone.

